TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN
CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN THI

Kính gửi:
· Ban Giám đốc Trung tâm;
· Phòng Đào tạo Trung tâm.

Tôi tên là: ………………………………………………MSSV: ……………………..
[bookmark: _GoBack]Sinh viên khóa: ………………, Khoa/ Bộ môn: ……………………………………...
Lớp: ………………….……  Học kỳ: …..………… Năm học: ….…………………...
Nay tôi làm đơn này kính xin Ban Giám đốc và Phòng Đào tạo Trung tâm cho tôi được hoãn thi cuối học kỳ học phần sau ………………………………………

Lý do: (kèm xác nhận)

Tôi xin chân thành cảm ơn.
							TP. HCM, ngày          tháng        năm 20
									Người làm đơn

Ý kiến Phòng Đào tạo :
Đồng ý cho sinh viên được hoãn thi  học phần:

Sinh viên phải đăng ký thi lại các học phần trên tại Phòng Đào tạo Trung tâm vào đầu học kỳ gần nhất có mở học phần và trong thời gian tối đa 2 học kỳ chính tiếp theo.
Tp. HCM, ngày       tháng      năm 20
TL. GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM
KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG